27公埼理第 128号

平成 27年 5月 7日

会員各位

公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会   長        清宮 清美

南部ブロック理事   桒原 慶太

さいたまエリア長 松野 隆史

（公文書番号にて公印省略）

平成２７年度 南部ブロック さいたまエリア研修会Ⅰのご案内

『脳卒中片麻痺患者における装具作製について』

～知っておきたい装具の基礎知識～

拝啓 会員の皆様にはいつも南部ブロックの活動にお力添えをいただき、誠にありがとうございま

す。今回は、義肢装具士であり、教育及び臨床、研究でご活躍中の人間総合科学大学の吉田渡先生を

お招きし、脳卒中片麻痺を対象とした装具に対する基礎知識、チェックポイント、義肢装具士から

理学療法士にお願いしたいこと等をご講義頂くことになりました。多数のご参加を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時：平成 27年 6月 10日(水) 19:00～21：00 (受付 18:30～)

２．会  場：岩槻区東口コミュニティーセンター ３階 ワッツルームＢ

（さいたま市岩槻区本町 3-1-1）

３. テーマ：『脳卒中片麻痺患者における装具作製について』～知っておきたい装具の基礎知識～

４．講  師： 吉田 渡 先生

（義肢装具士、人間総合科学大学 保健医療学部リハビリテーション学科 講師）

５．参加資格：南部ブロックさいたまエリアの会員、及び埼玉県内のリハビリテーション関連職

６．参加費 ：埼玉県理学療法士会会員 無料、会員外：1000円（当日徴収させていただきます）

７. 定  員： 50名（先着順）

８．申し込み締切：平成 27年 6月 3日（水）

９．申し込み方法

(公社)埼玉県理学療法士会の HP（http://www.saitama-pt.or.jp/）の

  講習会・研修会一覧から標記の研修会を選択のうえ、申込フォームから

 お申し込みください。右の QRコードでも申込フォームにアクセスできます。

※応募を受付け後、確認のメールを返信させていただきます。

※応募者多数の場合は、参加人数を制限させていただきます。その際は、事務局よりご連絡させてい

ただきます。

※応募後、3～4日返信がない場合は、必ずご連絡ください。

                                        以上

＜会場までの案内＞

 東武野田線（アーバンパークライン）「岩槻駅」徒歩 1分。

お車でお越しの方は、公共駐車場（有料）利用となります。

【申込み先・お問い合わせ】

 南部ブロックさいたまエリア交流研修会 事務局

（担当；介護老人保健施設 エスポワールさいたま 中島浩二）

  Email ：saitamashipt@gmail.com